
ZARZĄDZENIE NR 52
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA

z dnia 20 marca 2012r.

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/461/10 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego we Wrześni zarządza się, co 
następuje:

§1 W Zarządzeniu nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 15 kwietnia 2011r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następującą zmianę:
w §1 dopisuje się kolejne tiret w brzmieniu:
„Katarzyna Korczak - Kreczmer - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni".

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
/-/Tomasz Kałużny


